2022年西湖区渔政站政府采购报价单

编号：XHYZCG-2022-03
各有关单位：
我站拟采购以下货物,请你公司派授权代表在2022年10月18日上午9时30分前以书面密封形式（加盖骑缝章）将本单所列项目报送我站,评标小组将根据公告函规定评标办法确定成交供应商。

西湖区渔政管理站

2022年10月10日

联系人：华晓旭    地址 ：杭州市西湖区文一西路858号（西楼526室）

邮码：310012  电话：85022485  传真：85022485
西湖区渔政管理站：

我公司愿按《中华人民共和国政府采购法》等法律规定参加本次政府采购，如由我公司供货将严格履行购销合同，特此声明。

报送单位：            （公章）

报送时间：

法定代表人或授权委托人：

联系电话及传真：

                                 金额单位：元

	序号
	名称
	规格
	要求
	投标对应技术规范
	数量
	单位
	单价
	总价
	备注

	1
	Φ450圆管及安装
	每根长16m，计64m，壁厚8mm
	详见《安装图》
	打桩Φ450圆管砼填筑

（打入地下10米左右）
	4
	个

	2
	水上浮筒及安装
	双层50*50cm
	详见《安装图》
	四个管桩顶用规格22#槽钢焊连接

	94
	平方米

	3
	清淤及船坞安装费
	20*10m范围
	详见《安装图》
	清淤深度2.5m
	500
	立方米

	总报价
	                                                 （大写：人民币）

注：本表不得自制！以总报价最低者为中标单位。所有投标价格均为人民币最终报价，含运费和其它辅助费用。